
令和２年 6 ⽉ 11 ⽇ 
P T A 会員の皆様 

江⼾川区⽴船堀⼩学校 P T A                                 
会   ⻑   ⽥中 寿⼠ 
校外委員⻑   三好 欧⼦ 

 

6 ⽉ 15 ⽇以降の旗当番について 
 
 学校も再開され、4 分割登校ではありますが少しずつ学校にも賑やかさが戻って参りました。 

江⼾川区教育委員会より 15 ⽇からは 2 分割登校、22 ⽇からは通常時程との⽅針が出されましたの
で、15 ⽇以降の旗当番のご案内を致します。 

学校が再開されてから分散登校ということもあり、江⼾川区でも不審者情報が多くなっておりますの
で、児童の安⼼安全のため何卒よろしくお願い致します。 

 
 
【6⽉ 15 ⽇〜19 ⽇までの旗当番について】 

これまで同様、可能な⽅は午前・午後の登校時や下校時にご⾃宅の前や、お買い物の⾏き帰りの際
にでも児童のことを気にかけて頂き⾒守って頂きますよう、お願い致します。 

 
 
【6⽉ 22 ⽇以降の旗当番について】 
  通常時程となりますので、旗当番を再開させて頂きます。 
  詳細につきましては 22 ⽇以降の登校⽅法について学校と協議の上、改めてお知らせ致します。 
   
 
 
 
ご理解を頂き、児童の安全安⼼へのご協⼒を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
ご不明点などございましたら、各地区の校外委員までお願いいたします。 


